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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda IV
Lublin, 21 wrzesnia 2019r

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m grzbietowy 9 lat
21-09-2019 - 10:00 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Dzieci 34.03 Warchałowska Paulina OLLUB Lublin 26-11-2016

1 Bukowska Sara UKS Olimpijczyk 23 Lublin 102503600149 44.41
2 Bronikowska Maria KU AZS UMCS Lublin 103103600080 45.00
3 Zubik Maria UKS SP 23 Lublin 46.00
4 Pastuszuk Zuzanna UKS Olimpijczyk 23 Lublin 102503600147 47.08
5 Domagała Lena UKS Skarpa Lublin 47.17
6 Wilczek Lena UKS Olimpijczyk 23 Lublin 102503600148 48.74
7 Dzięgielewska Nikola UKP Fala Kraśnik 49.66
8 Kolasińska Nela UKS SP 23 Lublin 50.00
9 Cywka Zuzanna KS Wisła Puławy 100603600148 51.43

10 Wojciechowska Klaudia WUKS SP30 Lublin 51.68
11 Kamińska Nicola UKS Olimpijczyk 23 Lublin 102503600156 51.74
12 Koncka Lidia Marta KS Wisła Puławy 52.15
13 Rydzewska Paula KU AZS UMCS Lublin 103103600093 55.51
14 Cichosz Lena UKS Wodnik Krasnystaw 55.61
15 Kozak Wiktoria UKS Olimpijczyk 23 Lublin 102503600146 57.33
16 Pashko Yana Szkoła Sportowa Warasz 57.86 PK
17 Piekutowska Zuzanna MTP Lublinianka 101103600210 59.21
18 Smaga Aleksandra KU AZS UMCS Lublin 103103600107 1:01.14
19 Baran Gabriela MTP Lublinianka 1:03.83
20 Dudzik Antonina KS Wisła Puławy 1:09.66
21 Wójcik Agata KU AZS UMCS Lublin NT
22 Filimowicz Jagoda KU AZS UMCS Lublin 103103600097 NT
23 Janowska Zofia KU AZS UMCS Lublin NT
24 Kocka Helena KU AZS UMCS Lublin 103103600097 NT
25 Szymaniak Maria KU AZS UMCS Lublin 103103600096 NT
26 Ciupak Aleksandra UKP Fala Kraśnik NT
27 Surowiec Emilia UKP Fala Kraśnik NT
28 Ul Malwina UKP Fala Kraśnik NT
29 Pieczykolan Patrycja RWKS SPARTA Biłgoraj NT
30 Staroń Liliana RWKS SPARTA Biłgoraj NT
31 Wołącewicz Natalia MTP Lublinianka 101103600223 NT
32 Bałabuszek Paulina MTP Lublinianka NT
33 Dobranow Paulina MTP Lublinianka NT
34 Ruczyńska Julia MTP Lublinianka NT
35 Piłat Wiktoria MTP Lublinianka NT
36 Rej Zuzanna MTP Lublinianka NT
37 Gordziejko Joanna MTP Lublinianka NT
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda IV
Lublin, 21 wrzesnia 2019r

Konkurencja 2 Chłopców, 50m grzbietowy 9 lat
21-09-2019 - 10:08 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Dzieci 33.09 Leszman Sebastian AVSWI Pulawy 30-11-2008

1 Hriadil Yurii Szkoła Sportowa Warasz 43.16 PK
2 Pietraś Szymon KU AZS UMCS Lublin 103103700079 44.70
3 Szorek Filip KU AZS UMCS Lublin 47.31
4 Szmigielski Wojciech LUKS Orlik Lublin 47.65
5 Kozak Mateusz KS Wisła Puławy 100603700146 49.54
6 Bartnik Hubert UKS Wodnik Krasnystaw 49.99
7 Szafraniec Jakub KU AZS UMCS Lublin 103103700090 50.33
8 Sala Dawid KS Wisła Puławy 52.28
9 Woźniak Paweł KU AZS UMCS Lublin 103103700094 52.34

10 Stawski Filip UKS Wodnik Krasnystaw 52.47
11 Bocianowski Jakub KS Wisła Puławy 100603700152 53.94
12 Ostrowski Szymon KU AZS UMCS Lublin 54.68
13 Szorek Igor KU AZS UMCS Lublin 56.35
14 Renda Michał KU AZS UMCS Lublin 56.78
15 Brzozowski Stanisław MTP Lublinianka 101103700216 57.23
16 Werduch Piotr WUKS SP30 Lublin 57.79
17 Makhlouf Raafat KU AZS UMCS Lublin 103103700108 59.49
18 Chołuj Oskar KU AZS UMCS Lublin 103103700109 59.76
19 Wojciechowski Bruce KS Wisła Puławy 100603700154 1:00.38
20 Dudzik Bartłomiej KS Wisła Puławy 1:02.03
21 Ponieważ Igor WUKS SP30 Lublin 1:08.17
22 Szczęśniak Franciszek LUKS Orlik Lublin 1:13.45
23 Garnczarek Jan KU AZS UMCS Lublin 103103700106 NT
24 Godula Krzysztof KU AZS UMCS Lublin NT
25 Nowicki Filip KU AZS UMCS Lublin NT
26 Zamecki Aleksander KU AZS UMCS Lublin NT
27 Subik Michał UKP Fala Kraśnik NT
28 Wilk Marcel UKP Fala Kraśnik NT
29 Wasilewski Oskar RWKS SPARTA Biłgoraj NT
30 Gryba Sebastian WUKS SP30 Lublin NT
31 Baran Jakub MTP Lublinianka NT
32 Mliczek Sebastian MTP Lublinianka NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m zmienny 10 lat
21-09-2019 - 10:16 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Dzieci 1:14.11 Amilkiewicz Aleksandra OLLUB Lublin 04-06-2016

1 Górna Zofia MTP Lublinianka 101103600218 46.07
2 Łyczak Martyna RWKS SPARTA Biłgoraj 1:32.46
3 Staszczak Hanna RWKS SPARTA Biłgoraj 1:33.84
4 Radzeveliuk Yelyzaveta Szkoła Sportowa Warasz 1:37.73
5 Tkaczyk Aleksandra UKS Olimpijczyk 23 Lublin 102503600140 1:39.76
6 Jakubiak Kalina MTP Lublinianka 101103600214 1:39.78
7 Kwietniewska Jolanta UKP Fala Kraśnik 100103600187 1:42.18
8 Fus Hanna MTP Lublinianka 101103600207 1:44.12
9 Kafarska Julia KU AZS UMCS Lublin 103103600105 1:48.85

10 Mazurek Martyna MTP Lublinianka 101103600209 1:49.31
11 Dziduch Izabela RWKS SPARTA Biłgoraj 1:49.84
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda IV
Lublin, 21 wrzesnia 2019r

Konkurencja 3, Dziewcząt, 100m zmienny

12 Konopka Blanka UKP Fala Kraśnik 1:56.80
13 Sobieszek Lidia MTP Lublinianka 101103600205 1:57.17
14 Żuber Iga UKP Fala Kraśnik 1:58.30
15 Bociańska Zofia KS Wisła Puławy 100603600172 2:16.02
16 Nowicka Adrianna UKP Bychawa 104003600002 2:42.31
17 Starkiewicz Zuzanna KU AZS UMCS Lublin 103103600076 NT
18 Kuśmierczyk Marta KU AZS UMCS Lublin 103103600088 NT
19 Sadurska Maja LUKS Orlik Lublin NT
20 Pliszko Zofia WUKS SP30 Lublin NT
21 Markiewicz Alicja WUKS SP30 Lublin NT
22 Baranowska Weronika MTP Lublinianka 101103600219 NT
23 Hapak Małgorzata UKS 51 Lublin NT
24 Przewłoka Lena KS Wisła Puławy 100603600175 NT

Konkurencja 4 Chłopców, 100m zmienny 10 lat
21-09-2019 - 10:26 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Dzieci 1:14.15 Kotwica Bartosz OLSWI Pulawy 16-12-2012

1 Jonczak Marcel RWKS SPARTA Biłgoraj 1:24.13
2 Giruć Michał RWKS SPARTA Biłgoraj 1:24.86
3 Nowacki Mieszko UKS Olimpijczyk 23 Lublin 102503700136 1:27.68
4 Rudawski Cezary MTP Lublinianka 101103700206 1:33.09
5 Bubnov Davyd LUKS Orlik Lublin 1:35.00
6 Kyrychyk Mykola Szkoła Sportowa Warasz 1:36.10
7 Skoczylas Bartosz KU AZS UMCS Lublin 103103700074 1:37.09
8 Grasza Mateusz RWKS SPARTA Biłgoraj 1:43.40
9 Kowalik Filip RWKS SPARTA Biłgoraj 1:44.94

10 Sumlennyi Pavlo Szkoła Sportowa Warasz 1:47.00
11 Mazur Michał RWKS SPARTA Biłgoraj 1:49.35
12 Prymachyk Maksym Szkoła Sportowa Warasz 1:50.09
13 Fronczek Błażej KU AZS UMCS Lublin 103103700087 1:52.79
14 Fedorchuk Marko Szkoła Sportowa Warasz 1:56.04
15 Kozłowicz Adrian KU AZS UMCS Lublin 103103700083 NT
16 Sawicki Krzysztof KU AZS UMCS Lublin NT
17 Hejzner Szymon RWKS SPARTA Biłgoraj NT
18 Kulanin Kornel RWKS SPARTA Biłgoraj NT
19 Szendała Konrad RWKS SPARTA Biłgoraj NT
20 Niedzielski Radosław WUKS SP30 Lublin NT
21 Wójcik Remigiusz WUKS SP30 Lublin NT
22 Hunek Mateusz WUKS SP30 Lublin NT
23 Parol Miłosz WUKS SP30 Lublin NT
24 Małaj Maksymilian WUKS SP30 Lublin NT
25 Kurczuk Karol WUKS SP30 Lublin NT
26 Chudy Brunon MTP Lublinianka 101103700217 NT
27 Maciąg Mikołaj KS Wisła Puławy 100603700174 NT
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda IV
Lublin, 21 wrzesnia 2019r

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m dowolny 8 lat i młodsi
21-09-2019 - 10:34 Lista zgłoszeń

1 Zdybel Zuzanna UKS Wodnik Krasnystaw 20.41
2 Żółkowska Emilia MTP Lublinianka 101103600215 21.87
3 Pashko Yana Szkoła Sportowa Warasz 21.95
4 Majek Oliwia UKS SP 23 Lublin 23.00
5 Bober Kaja UKS SP 23 Lublin 24.00
6 Kalita Julia UKS SP 23 Lublin 24.00
7 Łachowska Lena UKS SP 23 Lublin 25.00
8 Łukaszczyk Michalina RWKS SPARTA Biłgoraj 25.44
9 Fronczek Łucja KU AZS UMCS Lublin 25.50

10 Batyra Weronika UKS Skarpa Lublin 25.70
11 Czopek Kamila KS Wisła Puławy 100603600153 25.70
12 Subik Łucja UKP Fala Kraśnik 26.11
13 Pogorzelec Lucyna KU AZS UMCS Lublin 26.43
14 Borkowska Ida KU AZS UMCS Lublin 26.98
15 Granat Zuzanna WUKS SP30 Lublin 27.00
16 Głębocka Martyna UKS SP 23 Lublin 27.00
17 Żak Julia UKS SP 23 Lublin 28.00
18 Łukasiewicz Maria UKS SP 23 Lublin 28.00
19 Skwarczyńska Anna UKS SP 23 Lublin 30.00
20 Ziembowit Amelia LUKS Orlik Lublin 31.40
21 Iskra Martyna UKS SP 23 Lublin 32.00
22 Radecka Matylda UKS SP 23 Lublin 32.00
23 Kołodyńska Kalina UKS SP 23 Lublin 33.00
24 Wójcik Maja UKS SP 23 Lublin 33.00
25 Piwko Kornelia LUKS Orlik Lublin 33.48
26 Czerwińska Anna LUKS Orlik Lublin 34.75
27 Plottke Lilia UKS SP 23 Lublin 35.00
28 Kowalska Lilianna LUKS Orlik Lublin 39.34
29 Gazda Wiktoria MTP Lublinianka 101103600221 NT
30 Turyła Aleksandra MTP Lublinianka NT
31 Sobczak Julia UKS 51 Lublin NT
32 Wójcik Gabriela UKS 51 Lublin NT
33 Kuklińska Lilianna KS Wisła Puławy 100603600147 NT

Konkurencja 6 Chłopców, 25m dowolny 8 lat i młodsi
21-09-2019 - 10:40 Lista zgłoszeń

1 Rudawski Franciszek MTP Lublinianka 101103700204 18.41
2 Hriadil Yurii Szkoła Sportowa Warasz 19.02
3 Nyga Wiktor LUKS Orlik Lublin 20.15
4 Repeć Karol UKS Wodnik Krasnystaw 21.92
5 Hurch Ostap Szkoła Sportowa Warasz 23.00
6 Fedina Bohdan Szkoła Sportowa Warasz 24.00
7 Nowakowski Oskar UKS SP 23 Lublin 24.00
8 Łukanowski Ignacy UKS SP 23 Lublin 24.00
9 Mitura Jan LUKS Orlik Lublin 24.66

10 Jusiak Bartłomiej UKS SP 23 Lublin 25.00
11 Pawlik Nikodem UKS SP 23 Lublin 25.00
12 Witek Franciszek UKS SP 23 Lublin 25.00
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda IV
Lublin, 21 wrzesnia 2019r

Konkurencja 6, Chłopców, 25m dowolny

13 Kępa Gracjan UKS SP 23 Lublin 28.00
14 Popiołek Ksawery UKS SP 23 Lublin 28.00
15 Shydlovskyi Anton Szkoła Sportowa Warasz 28.68
16 Chorecki Filip UKS SP 23 Lublin 30.00
17 Iskra Filip UKS SP 23 Lublin 30.00
18 Siwek Kacper UKS SP 23 Lublin 30.00
19 Łukasiewicz Jakub UKS SP 23 Lublin 30.00
20 Dominik Julian WUKS SP30 Lublin 32.00
21 Lisowski Sławomir UKS SP 23 Lublin 32.00
22 Gogłoza Kacper UKS SP 23 Lublin 35.00
23 Bartoszcze Konrad KU AZS UMCS Lublin 43.65
24 Bieniek Jan UKS SP 23 Lublin 45.00
25 Kępa Krystian MTP Lublinianka 101103700222 NT
26 Strug Igor MTP Lublinianka NT
27 Onyszczuk Maksym MTP Lublinianka NT
28 Stępniak Antoni MTP Lublinianka NT
29 Kowal Mateusz UKS 51 Lublin NT
30 Mesek Bartosz UKS 51 Lublin NT
31 Staszyc Piotr UKS 51 Lublin NT
32 Stec Tomasz UKS 51 Lublin NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m dowolny 9 lat
21-09-2019 - 10:46 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Dzieci 29.97 Amilkiewicz Aleksandra OLLUB Lublin 26-11-2016

1 Pastuszuk Zuzanna UKS Olimpijczyk 23 Lublin 102503600147 39.81
2 Wilczek Lena UKS Olimpijczyk 23 Lublin 102503600148 40.27
3 Bukowska Sara UKS Olimpijczyk 23 Lublin 102503600149 43.11
4 Bronikowska Maria KU AZS UMCS Lublin 103103600080 43.68
5 Zubik Maria UKS SP 23 Lublin 45.00
6 Cichosz Lena UKS Wodnik Krasnystaw 45.45
7 Cywka Zuzanna KS Wisła Puławy 100603600148 46.53
8 Rydzewska Paula KU AZS UMCS Lublin 103103600093 46.90
9 Kamińska Nicola UKS Olimpijczyk 23 Lublin 102503600156 47.16

10 Surowiec Emilia UKP Fala Kraśnik 47.36
11 Domagała Lena UKS Skarpa Lublin 47.46
12 Wołącewicz Natalia MTP Lublinianka 101103600223 47.67
13 Kolasińska Nela UKS SP 23 Lublin 50.00
14 Dzięgielewska Nikola UKP Fala Kraśnik 50.71
15 Kozak Wiktoria UKS Olimpijczyk 23 Lublin 102503600146 51.32
16 Wojciechowska Klaudia WUKS SP30 Lublin 52.78
17 Piekutowska Zuzanna MTP Lublinianka 101103600210 58.03
18 Koncka Lidia Marta KS Wisła Puławy 58.31
19 Smaga Aleksandra KU AZS UMCS Lublin 103103600107 1:08.73
20 Dudzik Antonina KS Wisła Puławy 1:11.54
21 Wójcik Agata KU AZS UMCS Lublin NT
22 Filimowicz Jagoda KU AZS UMCS Lublin 103103600097 NT
23 Janowska Zofia KU AZS UMCS Lublin NT
24 Kocka Helena KU AZS UMCS Lublin 103103600097 NT
25 Szymaniak Maria KU AZS UMCS Lublin 103103600096 NT
26 Ciupak Aleksandra UKP Fala Kraśnik NT
27 Ul Malwina UKP Fala Kraśnik NT
28 Pieczykolan Patrycja RWKS SPARTA Biłgoraj NT
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda IV
Lublin, 21 wrzesnia 2019r

Konkurencja 7, Dziewcząt, 50m dowolny

29 Staroń Liliana RWKS SPARTA Biłgoraj NT
30 Baran Gabriela MTP Lublinianka NT
31 Jóżwiak Julia MTP Lublinianka NT
32 Bałabuszek Paulina MTP Lublinianka NT
33 Dobranow Paulina MTP Lublinianka NT
34 Ruczyńska Julia MTP Lublinianka NT
35 Piłat Wiktoria MTP Lublinianka NT
36 Rej Zuzanna MTP Lublinianka NT
37 Gordziejko Joanna MTP Lublinianka NT

Konkurencja 8 Chłopców, 50m dowolny 9 lat
21-09-2019 - 10:54 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Dzieci 29.46 Sobek Nikodem MTLUB Lublin 26-10-2013

1 Pietraś Szymon KU AZS UMCS Lublin 103103700079 39.18
2 Hriadil Yurii Szkoła Sportowa Warasz 40.50 PK
3 Wilk Marcel UKP Fala Kraśnik 40.62
4 Bartnik Hubert UKS Wodnik Krasnystaw 43.35
5 Wasilewski Oskar RWKS SPARTA Biłgoraj 46.01
6 Stawski Filip UKS Wodnik Krasnystaw 46.51
7 Szmigielski Wojciech LUKS Orlik Lublin 46.59
8 Kozak Mateusz KS Wisła Puławy 100603700146 47.41
9 Szafraniec Jakub KU AZS UMCS Lublin 103103700090 47.49

10 Sala Dawid KS Wisła Puławy 47.56
11 Hurch Ostap Szkoła Sportowa Warasz 47.80 PK
12 Fedina Bohdan Szkoła Sportowa Warasz 49.00 PK
13 Bocianowski Jakub KS Wisła Puławy 100603700152 49.69
14 Makhlouf Raafat KU AZS UMCS Lublin 103103700108 51.35
15 Szorek Filip KU AZS UMCS Lublin 51.40
16 Ostrowski Szymon KU AZS UMCS Lublin 52.88
17 Shydlovskyi Anton Szkoła Sportowa Warasz 56.00 PK
18 Woźniak Paweł KU AZS UMCS Lublin 103103700094 56.10
19 Renda Michał KU AZS UMCS Lublin 57.48
20 Brzozowski Stanisław MTP Lublinianka 101103700216 59.49
21 Wojciechowski Bruce KS Wisła Puławy 100603700154 1:01.00
22 Garnczarek Jan KU AZS UMCS Lublin 103103700106 1:02.78
23 Szorek Igor KU AZS UMCS Lublin 1:03.00
24 Werduch Piotr WUKS SP30 Lublin 1:05.09
25 Dudzik Bartłomiej KS Wisła Puławy 1:11.41
26 Chołuj Oskar KU AZS UMCS Lublin 103103700109 1:18.08
27 Ponieważ Igor WUKS SP30 Lublin 1:20.55
28 Szczęśniak Franciszek LUKS Orlik Lublin 1:20.86
29 Godula Krzysztof KU AZS UMCS Lublin NT
30 Nowicki Filip KU AZS UMCS Lublin NT
31 Zamecki Aleksander KU AZS UMCS Lublin NT
32 Subik Michał UKP Fala Kraśnik NT
33 Gryba Sebastian WUKS SP30 Lublin NT
34 Baran Jakub MTP Lublinianka NT
35 Mliczek Sebastian MTP Lublinianka NT
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda IV
Lublin, 21 wrzesnia 2019r

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m dowolny 10 lat
21-09-2019 - 11:02 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Dzieci 29.97 Amilkiewicz Aleksandra OLLUB Lublin 26-11-2016

1 Starkiewicz Zuzanna KU AZS UMCS Lublin 103103600076 36.66
2 Radzeveliuk Yelyzaveta Szkoła Sportowa Warasz 37.09
3 Fus Hanna MTP Lublinianka 101103600207 37.49
4 Staszczak Hanna RWKS SPARTA Biłgoraj 38.32
5 Łyczak Martyna RWKS SPARTA Biłgoraj 38.59
6 Jakubiak Kalina MTP Lublinianka 101103600214 39.20
7 Kafarska Julia KU AZS UMCS Lublin 103103600105 40.17
8 Tkaczyk Aleksandra UKS Olimpijczyk 23 Lublin 102503600140 40.18
9 Dziduch Izabela RWKS SPARTA Biłgoraj 40.72

10 Kwietniewska Jolanta UKP Fala Kraśnik 100103600187 41.64
11 Pliszko Zofia WUKS SP30 Lublin 42.06
12 Mazurek Martyna MTP Lublinianka 101103600209 43.72
13 Konopka Blanka UKP Fala Kraśnik 45.42
14 Baranowska Weronika MTP Lublinianka 101103600219 47.65
15 Sobieszek Lidia MTP Lublinianka 101103600205 48.23
16 Kuśmierczyk Marta KU AZS UMCS Lublin 103103600088 48.74
17 Bociańska Zofia KS Wisła Puławy 100603600172 52.56
18 Żuber Iga UKP Fala Kraśnik 53.19
19 Sadurska Maja LUKS Orlik Lublin 56.80
20 Nowicka Adrianna UKP Bychawa 104003600002 1:00.51
21 Markiewicz Alicja WUKS SP30 Lublin NT
22 Górna Zofia MTP Lublinianka 101103600218 NT
23 Hapak Małgorzata UKS 51 Lublin NT
24 Przewłoka Lena KS Wisła Puławy 100603600175 NT

Konkurencja 10 Chłopców, 50m dowolny 10 lat
21-09-2019 - 11:07 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Dzieci 29.46 Sobek Nikodem MTLUB Lublin 26-10-2013

1 Kulanin Kornel RWKS SPARTA Biłgoraj 34.35
2 Nowacki Mieszko UKS Olimpijczyk 23 Lublin 102503700136 34.52
3 Niedzielski Radosław WUKS SP30 Lublin 35.00
4 Giruć Michał RWKS SPARTA Biłgoraj 35.27
5 Jonczak Marcel RWKS SPARTA Biłgoraj 35.81
6 Skoczylas Bartosz KU AZS UMCS Lublin 103103700074 36.55
7 Kyrychyk Mykola Szkoła Sportowa Warasz 36.55
8 Rudawski Cezary MTP Lublinianka 101103700206 36.55
9 Bubnov Davyd LUKS Orlik Lublin 37.99

10 Grasza Mateusz RWKS SPARTA Biłgoraj 38.64
11 Maciąg Mikołaj KS Wisła Puławy 100603700174 40.46
12 Wójcik Remigiusz WUKS SP30 Lublin 40.59
13 Mazur Michał RWKS SPARTA Biłgoraj 41.03
14 Hejzner Szymon RWKS SPARTA Biłgoraj 41.62
15 Kowalik Filip RWKS SPARTA Biłgoraj 42.47
16 Fronczek Błażej KU AZS UMCS Lublin 103103700087 43.59
17 Kurczuk Karol WUKS SP30 Lublin 43.62
18 Fedorchuk Marko Szkoła Sportowa Warasz 44.13
19 Sumlennyi Pavlo Szkoła Sportowa Warasz 45.50
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda IV
Lublin, 21 wrzesnia 2019r

Konkurencja 10, Chłopców, 50m dowolny

20 Prymachyk Maksym Szkoła Sportowa Warasz 45.80
21 Parol Miłosz WUKS SP30 Lublin 47.04
22 Małaj Maksymilian WUKS SP30 Lublin 47.44
23 Szendała Konrad RWKS SPARTA Biłgoraj 49.07
24 Hunek Mateusz WUKS SP30 Lublin 50.00
25 Pawluk Bartosz LUKS Orlik Lublin 54.34
26 Kozłowicz Adrian KU AZS UMCS Lublin 103103700083 55.67
27 Czechowski Ernest LUKS Orlik Lublin 57.99
28 Pytka Grzegorz KU AZS UMCS Lublin 103103700092 1:03.22
29 Chudy Brunon MTP Lublinianka 101103700217 1:04.86
30 Sawicki Krzysztof KU AZS UMCS Lublin NT

Konkurencja 11 Mieszane, 4 x 50m zmienny 10 lat i młodsi
21-09-2019 - 11:36 Lista zgłoszeń

1 MTP Lublinianka 1 MTP Lublinianka 2:40.00
2 Sparta Biłgoraj 1 RWKS SPARTA Biłgoraj 2:43.64
3 Sparta Biłgoraj 2 RWKS SPARTA Biłgoraj 3:04.41
4 AZS UMCS Lublin 1 KU AZS UMCS Lublin 3:05.00
5 Fala Kraśnik UKP Fala Kraśnik 3:15.80
6 AZS UMCS Lublin 2 KU AZS UMCS Lublin NT
7 AZS UMCS Lublin 3 KU AZS UMCS Lublin NT
8 Sparta Biłgoraj 3 RWKS SPARTA Biłgoraj NT
9 MTP Lublinianka 2 MTP Lublinianka NT

10 MTP Lublinianka 3 MTP Lublinianka NT
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda IV
Lublin, 21 wrzesnia 2019r

Konkurencja 12 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 lat
21-09-2019 - 12:30 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Dzieci 1:13.15 Kowalska Klara 23LUB Lublin 21-05-2016

1 Grączak Oliwia KS OLIMPIA Lublin 101403600157 1:15.25
2 Wyrwas Julianna KS OLIMPIA Lublin 101403600179 1:21.99
3 Adamek Emilia MTP Lublinianka 101103600182 1:23.24
4 Nowakowska Maja UKS Skarpa Lublin 101003600252 1:26.42
5 Jagiełło Anna UKS Skarpa Lublin 101003600243 1:27.54
6 Siek Antonina KS OLIMPIA Lublin 101403600160 1:28.45
7 Deputat Klaudia KS Wisła Puławy 100603600170 1:28.54
8 Bęben Amelia KU AZS UMCS Lublin 103103600075 1:28.61
9 Gąsior Kinga MTP Lublinianka 101103600183 1:29.64

10 Frączek Łucja UKP Bychawa 104003600005 1:31.32
11 Batyra Julia UKS Skarpa Lublin 101003600234 1:31.78
12 Bielak Kamila KS OLIMPIA Lublin 101403600162 1:31.78
13 Piasecka Alicja MTP Lublinianka 101103600201 1:34.71
14 Prącik Amelia UKP Bychawa 104003600012 1:38.77
15 Sumlenna Khrystyna Szkoła Sportowa Warasz 1:42.10
16 Bocianowska Katarzyna KS Wisła Puławy 100603600151 1:45.83
17 Zawół Weronika UKS Skarpa Lublin 101003600262 1:46.66
18 Kodzis Kamila WUKS SP30 Lublin 2:00.69
19 Gospodarek Maria MTP Lublinianka 101103600212 2:06.47
20 Brudz Martyna WUKS SP30 Lublin NT
21 Niedziałek Natalia WUKS SP30 Lublin NT

Konkurencja 13 Chłopców, 100m grzbietowy 11 lat
21-09-2019 - 12:38 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Dzieci 1:10.41 Sobek Nikodem MTLUB Krasnik 16-11-2013

1 Joachimowicz Patryk UKS Olimpijczyk 23 Lublin 102503700055 1:16.63
2 Żaczek Hubert KS Wisła Puławy 100603700158 1:19.70
3 Nakonieczny Dominik UKS Skarpa Lublin 101003700251 1:21.75
4 Dąbek Aleksander MTP Lublinianka 101103700193 1:23.79
5 Voitovych Denys Szkoła Sportowa Warasz 1:25.14
6 Rybczyński Piotr UKS Skarpa Lublin 101003700256 1:26.58
7 Kozak Igor UKS Olimpijczyk 23 Lublin 102503700058 1:29.72
8 Ziętek Karol KS OLIMPIA Lublin 101403700163 1:31.44
9 Kovalchuk Illia Szkoła Sportowa Warasz 1:32.50

10 Kamola Daniel MTP Lublinianka 101103700195 1:33.73
11 Shvyryd Vladyslav Szkoła Sportowa Warasz 1:35.67
12 Sala Mateusz KS Wisła Puławy 100603700156 1:36.26
13 Fronczek Miłosz KU AZS UMCS Lublin 103103700086 1:36.36
14 Makovetskyi Yevhenii Szkoła Sportowa Warasz 1:37.73
15 Ścioch Grzegorz UKS Skarpa Lublin 101003700257 1:39.67
16 Dragan Dawid KU AZS UMCS Lublin 103103700078 1:39.87
17 Garwoliński Adam UKS Skarpa Lublin 1:43.12
18 Bahrii Silhur Szkoła Sportowa Warasz 1:43.13
19 Sak Sebastian MTP Lublinianka 101103700196 1:46.63
20 Krusiński Bartosz MTP Lublinianka 101103700197 1:47.87
21 Wysocki Robert KS Wisła Puławy 100603700173 1:55.05
22 Wołoszko Jakub MTP Lublinianka 101103700194 1:55.88
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda IV
Lublin, 21 wrzesnia 2019r

Konkurencja 13, Chłopców, 100m grzbietowy

23 Janik Alan UKP Bychawa 104003700016 1:58.44
24 Sobolewski Igor KU AZS UMCS Lublin 103103700084 2:01.53
25 Siuda Jeremi KU AZS UMCS Lublin 103103700091 2:16.99
26 Żukowski Łukasz UKS Wodnik Krasnystaw NT
27 Szemro Jan KS OLIMPIA Lublin NT
28 Barszcz Szymon WUKS SP30 Lublin 103603700018 NT
29 Saczuk Krzysztof WUKS SP30 Lublin NT
30 Ciesielka Szymon WUKS SP30 Lublin NT
31 Kołodziejczyk Franciszek WUKS SP30 Lublin NT
32 Wroński Krzysztof WUKS SP30 Lublin NT
33 Wójciak Emil WUKS SP30 Lublin NT
34 Kowalski Ernest UKS SP 23 Lublin NT
35 Baraban Damian KS Wisła Puławy 100603700171 NT
36 Kozłowski Wiktor KS Wisła Puławy 100603700168 NT
37 Dziewoński Kamil KS Wisła Puławy 100603700167 NT

Konkurencja 14 Dziewcząt, 50m dowolny 12 - 13 lat
21-09-2019 - 12:50 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Młodzik 13-lat 27.66 Malinoś Julia ORZAM Lublin 09-12-2017

1 Król Gabriela KS Wisła Puławy 100603600123 28.72
2 Jasik Nikola KS Wisła Puławy 100603600131 29.69
3 Ciepielewska Oliwia KS Wisła Puławy 100603600127 29.87
4 Gawełko Zuzanna UKS Trójka Puławy 30.32
5 Kieraga Emilia MTP Lublinianka 101103600192 31.16
6 Zielińska Maja MTP Lublinianka 101103600172 31.43
7 Bernat Andżelika KS OLIMPIA Lublin 101403600078 32.09
8 Wielgus Emilia UKP Fala Kraśnik 100103600178 32.13
9 Mitrus Karolina MTP Lublinianka 101103600157 32.18

10 Danilewicz Julia KS OLIMPIA Lublin 101403600152 32.31
11 Kapusta Aleksandra AQUA Ryki 103303600001 32.52
12 Cich Kinga RWKS SPARTA Biłgoraj 101703600100 32.80
13 Gładysz Oliwia KS Wisła Puławy 100603600176 33.29
14 Duńko Julia RWKS SPARTA Biłgoraj 33.69
15 Kędzior Pola KS OLIMPIA Lublin 101403600137 33.93
16 Barwińska Maja RWKS SPARTA Biłgoraj 101703600099 34.55
17 Dziwulska Amelia WUKS SP30 Lublin 103603600006 34.59
18 Wożakowska Zofia MTP Lublinianka 101103600171 34.78
19 Hałas Oliwia UKS Skarpa Lublin 101003600241 35.28
20 Salasa Zuzanna UKP Bychawa 104003600006 35.43
21 Stachowiak Maria MTP Lublinianka 101103600189 36.01
22 Mazur Maja MTP Lublinianka 101103600173 36.01
23 Humeniuk Anna Szkoła Sportowa Warasz 36.50
24 Adamowska Nadia UKS Skarpa Lublin 101003600265 37.06
25 Żółkowska Aleksandra MTP Lublinianka 101103600184 37.74
26 Brzyszko Paula UKS Skarpa Lublin 101003600237 37.94
27 Pukaluk Zofia MTP Lublinianka 101103600174 37.98
28 Grzywa Klaudia UKP Bychawa 104003600009 38.14
29 Małaj Klaudia WUKS SP30 Lublin 38.25
30 Kamińska Natalia WUKS SP30 Lublin 38.25
31 Turska Rozalia KS OLIMPIA Lublin 101403600161 38.59
32 Matuszyk Nina UKS Skarpa Lublin 101003600250 39.11
33 Pałka Blanka MTP Lublinianka 101103600175 43.90
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda IV
Lublin, 21 wrzesnia 2019r

Konkurencja 14, Dziewcząt, 50m dowolny

34 Kuznietsova Oleksandra Szkoła Sportowa Warasz 44.00
35 Hurch Sofiia Szkoła Sportowa Warasz 47.78
36 Jadach Antonina MTP Lublinianka 101103600213 48.05
37 Nowicka Alicja UKP Bychawa 104003600003 51.73
38 Nowoświatłowska Emilia KS OLIMPIA Lublin NT
39 Pruś Maria UKP Bychawa 104003600008 NT

Konkurencja 15 Chłopców, 50m dowolny 12 - 13 lat
21-09-2019 - 12:56 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Młodzik 13-lat 25.16 Jakimiak Jakub HUMIE Lublin 26-11-2016

1 Zieliński Emil UKS Skarpa Lublin 101003700224 29.04
2 Kapuśniak Maksym MTP Lublinianka 101103700168 29.22
3 Stachyra Adrian KS OLIMPIA Lublin 101403700129 29.51
4 Wysmulski Nicholai KS OLIMPIA Lublin 101403700100 29.95
5 Wroński Szymon KS OLIMPIA Lublin 101403700114 30.03
6 Michałek Krzysztof MTP Lublinianka 101103700169 30.09
7 Ponieważ Oliwier KS OLIMPIA Lublin 101403700096 30.78
8 Kozak Jan KS OLIMPIA Lublin 101403700120 31.34
9 Dragan Stefan KS OLIMPIA Lublin 101403700083 31.48

10 Dąbrowski Filip UKS Skarpa Lublin 101003700238 33.50
11 Bronisz Karol UKS Skarpa Lublin 101003700236 33.68
12 Kostrzanowski Igor UKS Wodnik Krasnystaw 101803700031 33.73
13 Stępniak Aleksander MTP Lublinianka 101103700188 34.22
14 Daniel Andre KS OLIMPIA Lublin 101403700084 34.62
15 Gordziejko Konrad MTP Lublinianka 101103700198 34.75
16 Sreberko Oleksandr Szkoła Sportowa Warasz 34.90
17 Kuzel Eryk MTP Lublinianka 101103700203 35.13
18 Lipiński Szymon UKP Bychawa 104003700004 35.25
19 Snizhko Volodymyr Szkoła Sportowa Warasz 35.35
20 Bahrii Skilur Szkoła Sportowa Warasz 35.71
21 Kurczuk Konrad WUKS SP30 Lublin 35.78
22 Jędruch Michał KS OLIMPIA Lublin 101403700 36.22
23 Szewczak Dominik UKS Skarpa Lublin 101003700259 36.54
24 Szewczak Jakub MTP Lublinianka 101103700191 36.54
25 Tama-Poniatowski Miłosz KS OLIMPIA Lublin 101403700169 36.68
26 Deruś Maciej KS OLIMPIA Lublin 101403700145 38.16
27 Błoński Paweł KS Neptun Sokołów Podlaski 38.50
28 Jakubiak Szymon UKS Skarpa Lublin 101003700244 38.52
29 Nogalski Alan KS Wisła Puławy 100603700163 39.40
30 Ostapovets Mykhailo Szkoła Sportowa Warasz 40.00
31 Tarasiuk Marcin MTP Lublinianka 101103700176 40.48
32 Szafran Igor UKP Bychawa 104003700017 40.51
33 Batko Dawid UKP Bychawa 104003700015 40.69
34 Gazda Patryk MTP Lublinianka 101103700187 40.76
35 Klimek Filip UKP Bychawa 104003700011 42.19
36 Lenard Radosław MTP Lublinianka 101103700225 42.44
37 Krupko Viacheslav Szkoła Sportowa Warasz 44.60
38 Góźdź Mateusz UKP Bychawa 104003700001 45.51
39 Klimek Wiktor UKP Bychawa 104003700010 49.48
40 Warda Szymon WUKS SP30 Lublin NT
41 Bornus Alan UKP Bychawa 104003700018 NT
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda IV
Lublin, 21 wrzesnia 2019r

Konkurencja 16 Kobiet, 50m klasyczny 14 lat i starsi
21-09-2019 - 13:10 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Junior 16-lat 32.27 Chwadeczko Zuzanna MTLUB Poznan 15-12-2011
Top Times LOZP Junior 15-lat 32.67 Samuła Wiktoria MTLUB Ostrowiec Sw 18-12-2014
Top Times LOZP Junior 14-lat 33.60 Pastuszuk Paulina OLLUB Lublin 03-03-2017

1 Mazurkiewicz Barbara KU AZS UMCS Lublin 103103600061 32.37
2 Pastuszuk Paulina KS OLIMPIA Lublin 101403600074 33.59
3 Rabiniak Zuzanna SL KU AZS UMCS Lublin 103103600046 33.90
4 Piotrowicz Maja KU AZS UMCS Lublin 101412600046 34.11
5 Dragan Julia KS OLIMPIA Lublin 101403600131 35.14
6 Bernat Laura KS OLIMPIA Lublin 101403600069 35.55
7 Kumorek Kamila KU AZS UMCS Lublin 36.60
8 Cioch- Gradzik Wiktoria SL KU AZS UMCS Lublin 103103600114 37.63
9 Ciećko Patrycja KS OLIMPIA Lublin 101403600108 38.00

10 Żydek Kinga MTP Lublinianka 101103600155 39.72
11 Warchaĺ Owska Paulina KS OLIMPIA Lublin 101403600170 40.19
12 Wilgocka Wiktoria KU AZS UMCS Lublin 103103600063 41.33
13 Słotwińska Wiktoria KS Wisła Puławy 100603600094 41.97
14 Mituła Magdalena KS OLIMPIA Lublin 101403600105 45.16
15 Krukowska Zuzanna KS OLIMPIA Lublin 101403600178 45.95
16 Nowicka Aleksandra MTP Lublinianka 101103600154 48.35
17 Bielashova Kateryna Szkoła Sportowa Warasz 54.12

Konkurencja 17 Mężczyzn, 50m klasyczny 14 lat i starsi
21-09-2019 - 13:13 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Junior 16-lat 28.76 Kulesza Łukasz ORZAM Gliwice 18-03-2011
Top Times LOZP Junior 15-lat 28.95 Kulesza Łukasz ORZAM Szczecin 03-12-2010
Top Times LOZP Junior 14-lat 30.04 Celiński Jakub HUMIE Lublin 03-12-2016

1 Stolarski Marcin KU AZS UMCS Lublin 103103700062 27.24
2 Serga Andrzej KS OLIMPIA Lublin 101403700172 31.13
3 Kożuch Kazimierz KS OLIMPIA Lublin 101403700147 31.44
4 Kempa Mikołaj KU AZS UMCS Lublin 103103700057 31.50
5 Zuzaniuk Igor KS OLIMPIA Lublin 101403700068 31.74
6 Serewiś Bartosz KS Neptun Sokołów Podlaski 102514700042 32.83
7 Markhaichuk Ivan Szkoła Sportowa Warasz 33.50
8 Jakóbczyk Jakub KS OLIMPIA Lublin 101403700093 33.87
9 Barej Michał KS OLIMPIA Lublin 101403700125 34.97

10 Kubiniec Mikołaj KU AZS UMCS Lublin 103103700128 35.17
11 Tomaszewski Piotr UKS Olimpijczyk 23 Lublin 102503700028 35.58
12 Markelyuk Tymofii Szkoła Sportowa Warasz 36.50
13 Motko Vasyl Szkoła Sportowa Warasz 37.50
14 Hodunok Ruslan Szkoła Sportowa Warasz 38.77
15 Salasa Daniel UKP Bychawa 104003700007 39.54
16 Hnedko Dmytro Szkoła Sportowa Warasz 39.59
17 Kononchuk Dmytro Szkoła Sportowa Warasz 40.00
18 Sharabar Oleksandr Szkoła Sportowa Warasz 40.01
19 Szczekala Oliwier KS OLIMPIA Lublin 42.27
20 Jędruch Bartłomiej KS OLIMPIA Lublin 101403700167 43.88
21 Janiczuk Patryk MUKS Lider Chełm 100403200061 45.34
22 Kulbieda Jakub MTP Lublinianka 101103700170 53.54
23 Szczerba Adam KU AZS UMCS Lublin 103103700033 56.36
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda IV
Lublin, 21 wrzesnia 2019r

Konkurencja 17, Mężczyzn, 50m klasyczny

24 Szychiewicz Ernest MTP Lublinianka 101103700179 NT
25 Batko Patryk UKP Bychawa 104003700013 NT
26 Lebiusov Hryhorii KS OLIMPIA Lublin NT

Konkurencja 18 Dziewcząt, 100m zmienny 11 lat
21-09-2019 - 13:24 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Dzieci 1:14.11 Amilkiewicz Aleksandra OLLUB Lublin 04-06-2016

1 Grączak Oliwia KS OLIMPIA Lublin 101403600157 1:19.63
2 Wyrwas Julianna KS OLIMPIA Lublin 101403600179 1:24.75
3 Bielak Kamila KS OLIMPIA Lublin 101403600162 1:24.81
4 Adamek Emilia MTP Lublinianka 101103600182 1:28.84
5 Bęben Amelia KU AZS UMCS Lublin 103103600075 1:31.09
6 Jagiełło Anna UKS Skarpa Lublin 101003600243 1:33.36
7 Bocianowska Katarzyna KS Wisła Puławy 100603600151 1:34.41
8 Batyra Julia UKS Skarpa Lublin 101003600234 1:37.50
9 Gąsior Kinga MTP Lublinianka 101103600183 1:37.57

10 Deputat Klaudia KS Wisła Puławy 100603600170 1:37.73
11 Frączek Łucja UKP Bychawa 104003600005 1:38.97
12 Siek Antonina KS OLIMPIA Lublin 101403600160 1:41.70
13 Zawół Weronika UKS Skarpa Lublin 101003600262 1:42.18
14 Nowakowska Maja UKS Skarpa Lublin 101003600252 1:42.44
15 Brudz Martyna WUKS SP30 Lublin 1:43.22
16 Prącik Amelia UKP Bychawa 104003600012 1:47.88
17 Sumlenna Khrystyna Szkoła Sportowa Warasz 1:48.12
18 Piasecka Alicja MTP Lublinianka 101103600201 1:53.15
19 Kodzis Kamila WUKS SP30 Lublin 2:08.68
20 Niedziałek Natalia WUKS SP30 Lublin NT
21 Gospodarek Maria MTP Lublinianka 101103600212 NT

Konkurencja 19 Chłopców, 100m zmienny 11 lat
21-09-2019 - 13:33 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Dzieci 1:14.15 Kotwica Bartosz OLSWI Pulawy 16-12-2012

1 Joachimowicz Patryk UKS Olimpijczyk 23 Lublin 102503700055 1:17.60
2 Żaczek Hubert KS Wisła Puławy 100603700158 1:20.80
3 Sala Mateusz KS Wisła Puławy 100603700156 1:21.42
4 Dąbek Aleksander MTP Lublinianka 101103700193 1:25.62
5 Voitovych Denys Szkoła Sportowa Warasz 1:30.23
6 Kozak Igor UKS Olimpijczyk 23 Lublin 102503700058 1:30.28
7 Kamola Daniel MTP Lublinianka 101103700195 1:30.31
8 Nakonieczny Dominik UKS Skarpa Lublin 101003700251 1:32.19
9 Ziętek Karol KS OLIMPIA Lublin 101403700163 1:36.26

10 Rybczyński Piotr UKS Skarpa Lublin 101003700256 1:38.55
11 Kovalchuk Illia Szkoła Sportowa Warasz 1:40.00
12 Shvyryd Vladyslav Szkoła Sportowa Warasz 1:41.00
13 Dragan Dawid KU AZS UMCS Lublin 103103700078 1:44.05
14 Ścioch Grzegorz UKS Skarpa Lublin 101003700257 1:45.51
15 Baraban Damian KS Wisła Puławy 100603700171 1:50.60
16 Fronczek Miłosz KU AZS UMCS Lublin 103103700086 1:52.44
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda IV
Lublin, 21 wrzesnia 2019r

Konkurencja 19, Chłopców, 100m zmienny

17 Bahrii Silhur Szkoła Sportowa Warasz 1:55.04
18 Makovetskyi Yevhenii Szkoła Sportowa Warasz 1:55.14
19 Barszcz Szymon WUKS SP30 Lublin 103603700018 1:58.94
20 Janik Alan UKP Bychawa 104003700016 1:59.37
21 Siuda Jeremi KU AZS UMCS Lublin 103103700091 NT
22 Sobolewski Igor KU AZS UMCS Lublin 103103700084 NT
23 Garwoliński Adam UKS Skarpa Lublin NT
24 Żukowski Łukasz UKS Wodnik Krasnystaw NT
25 Szemro Jan KS OLIMPIA Lublin NT
26 Saczuk Krzysztof WUKS SP30 Lublin NT
27 Ciesielka Szymon WUKS SP30 Lublin NT
28 Kołodziejczyk Franciszek WUKS SP30 Lublin NT
29 Wroński Krzysztof WUKS SP30 Lublin NT
30 Wójciak Emil WUKS SP30 Lublin NT
31 Krusiński Bartosz MTP Lublinianka 101103700197 NT
32 Wołoszko Jakub MTP Lublinianka 101103700194 NT
33 Wysocki Robert KS Wisła Puławy 100603700173 NT
34 Kozłowski Wiktor KS Wisła Puławy 100603700168 NT
35 Dziewoński Kamil KS Wisła Puławy 100603700167 NT

Konkurencja 20 Dziewcząt, 50m klasyczny 12 lat
21-09-2019 - 13:50 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Młodzik 12-lat 34.61 Pastuszuk Paulina OLLUB Lublin 22-12-2015

1 Zielińska Maja MTP Lublinianka 101103600172 37.53
2 Kędzior Pola KS OLIMPIA Lublin 101403600137 40.83
3 Barwińska Maja RWKS SPARTA Biłgoraj 101703600099 41.81
4 Wożakowska Zofia MTP Lublinianka 101103600171 43.00
5 Duńko Julia RWKS SPARTA Biłgoraj 43.24
6 Brzyszko Paula UKS Skarpa Lublin 101003600237 43.90
7 Danilewicz Julia KS OLIMPIA Lublin 101403600152 45.32
8 Hałas Oliwia UKS Skarpa Lublin 101003600241 47.50
9 Dziwulska Amelia WUKS SP30 Lublin 103603600006 48.57

10 Turska Rozalia KS OLIMPIA Lublin 101403600161 49.11
11 Cich Kinga RWKS SPARTA Biłgoraj 101703600100 49.39
12 Adamowska Nadia UKS Skarpa Lublin 101003600265 50.25
13 Mazur Maja MTP Lublinianka 101103600173 50.73
14 Matuszyk Nina UKS Skarpa Lublin 101003600250 52.24
15 Hurch Sofiia Szkoła Sportowa Warasz 52.50
16 Żółkowska Aleksandra MTP Lublinianka 101103600184 53.41
17 Pukaluk Zofia MTP Lublinianka 101103600174 53.84
18 Kamińska Natalia WUKS SP30 Lublin 55.06
19 Wielgus Emilia UKP Fala Kraśnik 100103600178 55.69
20 Humeniuk Anna Szkoła Sportowa Warasz 56.05
21 Pałka Blanka MTP Lublinianka 101103600175 56.72
22 Nowoświatłowska Emilia KS OLIMPIA Lublin NT
23 Jadach Antonina MTP Lublinianka 101103600213 NT
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda IV
Lublin, 21 wrzesnia 2019r

Konkurencja 21 Chłopców, 50m klasyczny 12 lat
21-09-2019 - 13:55 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Młodzik 12-lat 34.58 Krawczyk Hubert SKLUB Pulawy 09-12-2006

1 Dąbrowski Filip UKS Skarpa Lublin 101003700238 39.67
2 Ponieważ Oliwier KS OLIMPIA Lublin 101403700096 40.88
3 Jakubiak Szymon UKS Skarpa Lublin 101003700244 41.74
4 Kostrzanowski Igor UKS Wodnik Krasnystaw 101803700031 42.25
5 Dragan Stefan KS OLIMPIA Lublin 101403700083 43.36
6 Tama-Poniatowski Miłosz KS OLIMPIA Lublin 101403700169 44.08
7 Lenard Radosław MTP Lublinianka 101103700225 45.21
8 Sreberko Oleksandr Szkoła Sportowa Warasz 45.60
9 Bahrii Skilur Szkoła Sportowa Warasz 46.95

10 Szewczak Jakub MTP Lublinianka 101103700191 47.16
11 Bronisz Karol UKS Skarpa Lublin 101003700236 47.51
12 Błoński Paweł KS Neptun Sokołów Podlaski 47.90
13 Szewczak Dominik UKS Skarpa Lublin 101003700259 49.78
14 Kurczuk Konrad WUKS SP30 Lublin 49.87
15 Krupko Viacheslav Szkoła Sportowa Warasz 50.10
16 Gazda Patryk MTP Lublinianka 101103700187 52.35
17 Deruś Maciej KS OLIMPIA Lublin 101403700145 53.52
18 Nogalski Alan KS Wisła Puławy 100603700163 54.09
19 Tarasiuk Marcin MTP Lublinianka 101103700176 56.19
20 Lipiński Szymon UKP Bychawa 104003700004 58.75
21 Jędruch Michał KS OLIMPIA Lublin 101403700 NT
22 Warda Szymon WUKS SP30 Lublin NT
23 Kuzel Eryk MTP Lublinianka 101103700203 NT
24 Batko Dawid UKP Bychawa 104003700015 NT
25 Szafran Igor UKP Bychawa 104003700017 NT

Konkurencja 22 Dziewcząt, 100m klasyczny 13 lat
21-09-2019 - 14:07 Lista zgłoszeń

1 Król Gabriela KS Wisła Puławy 100603600123 1:15.67
2 Jasik Nikola KS Wisła Puławy 100603600131 1:19.52
3 Gawełko Zuzanna UKS Trójka Puławy 1:20.93
4 Ciepielewska Oliwia KS Wisła Puławy 100603600127 1:27.74
5 Bernat Andżelika KS OLIMPIA Lublin 101403600078 1:32.30
6 Mitrus Karolina MTP Lublinianka 101103600157 1:34.01
7 Kapusta Aleksandra AQUA Ryki 103303600001 1:35.58
8 Stachowiak Maria MTP Lublinianka 101103600189 1:36.07
9 Gładysz Oliwia KS Wisła Puławy 100603600176 1:36.91

10 Kieraga Emilia MTP Lublinianka 101103600192 1:41.91
11 Pruś Maria UKP Bychawa 104003600008 1:48.01
12 Grzywa Klaudia UKP Bychawa 104003600009 1:51.73
13 Kuznietsova Oleksandra Szkoła Sportowa Warasz 1:55.00
14 Salasa Zuzanna UKP Bychawa 104003600006 NT
15 Nowicka Alicja UKP Bychawa 104003600003 NT
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda IV
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Konkurencja 23 Chłopców, 100m klasyczny 13 lat
21-09-2019 - 14:12 Lista zgłoszeń

1 Kapuśniak Maksym MTP Lublinianka 101103700168 1:20.51
2 Zieliński Emil UKS Skarpa Lublin 101003700224 1:20.96
3 Wysmulski Nicholai KS OLIMPIA Lublin 101403700100 1:22.67
4 Kozak Jan KS OLIMPIA Lublin 101403700120 1:23.67
5 Stachyra Adrian KS OLIMPIA Lublin 101403700129 1:24.16
6 Wroński Szymon KS OLIMPIA Lublin 101403700114 1:27.82
7 Daniel Andre KS OLIMPIA Lublin 101403700084 1:31.15
8 Michałek Krzysztof MTP Lublinianka 101103700169 1:32.48
9 Góźdź Mateusz UKP Bychawa 104003700001 1:44.40

10 Stępniak Aleksander MTP Lublinianka 101103700188 1:45.13
11 Ostapovets Mykhailo Szkoła Sportowa Warasz 1:46.00
12 Snizhko Volodymyr Szkoła Sportowa Warasz 1:46.22
13 Bornus Alan UKP Bychawa 104003700018 1:57.51
14 Klimek Wiktor UKP Bychawa 104003700010 2:03.72
15 Klimek Filip UKP Bychawa 104003700011 2:05.38
16 Gordziejko Konrad MTP Lublinianka 101103700198 NT

Konkurencja 24 Kobiet, 400m dowolny 14 lat i starsi
21-09-2019 - 14:24 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Junior 16-lat 4:18.71 Adamczyk Julia MTLUB Lublin 18-12-2015
Top Times LOZP Junior 15-lat 4:20.99 Rudawska Adrianna 23LUB Ciechanow 12-03-2011
Top Times LOZP Junior 14-lat 4:22.99 Rudawska Adrianna ORLUB Zamosc 16-01-2010

1 Rabiniak Zuzanna SL KU AZS UMCS Lublin 103103600046 4:24.44
2 Cioch- Gradzik Wiktoria SL KU AZS UMCS Lublin 103103600114 4:27.95
3 Mazurkiewicz Barbara KU AZS UMCS Lublin 103103600061 4:28.80
4 Bernat Laura KS OLIMPIA Lublin 101403600069 4:36.56
5 Piotrowicz Maja KU AZS UMCS Lublin 101412600046 4:38.13
6 Dragan Julia KS OLIMPIA Lublin 101403600131 4:43.02
7 Kumorek Kamila KU AZS UMCS Lublin 4:44.67
8 Warchaĺ Owska Paulina KS OLIMPIA Lublin 101403600170 4:52.09
9 Wilgocka Wiktoria KU AZS UMCS Lublin 103103600063 4:52.34

10 Mituła Magdalena KS OLIMPIA Lublin 101403600105 5:06.79
11 Pastuszuk Paulina KS OLIMPIA Lublin 101403600074 5:19.33
12 Słotwińska Wiktoria KS Wisła Puławy 100603600094 5:20.53
13 Nowicka Aleksandra MTP Lublinianka 101103600154 5:45.04
14 Żydek Kinga MTP Lublinianka 101103600155 5:51.64
15 Bielashova Kateryna Szkoła Sportowa Warasz 6:10.30
16 Ciećko Patrycja KS OLIMPIA Lublin 101403600108 NT
17 Krukowska Zuzanna KS OLIMPIA Lublin 101403600178 NT
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda IV
Lublin, 21 wrzesnia 2019r

Konkurencja 25 Mężczyzn, 400m dowolny 14 lat i starsi
21-09-2019 - 14:37 Lista zgłoszeń
Top Times LOZP Junior 16-lat 3:59.07 Krzykała Emil 00303 Gliwice 11-03-2017
Top Times LOZP Junior 15-lat 4:00.22 Świtkowski Jan 01003 Zamosc 17-10-2009
Top Times LOZP Junior 14-lat 4:03.93 Szczerba Adam 01003 Lublin 03-12-2016

1 Klich Kacper KU AZS UMCS Lublin 3:40.57
2 Szczerba Adam KU AZS UMCS Lublin 103103700033 3:53.43
3 Kempa Mikołaj KU AZS UMCS Lublin 103103700057 4:00.38
4 Janiczuk Patryk MUKS Lider Chełm 100403200061 4:12.81
5 Zuzaniuk Igor KS OLIMPIA Lublin 101403700068 4:25.28
6 Barej Michał KS OLIMPIA Lublin 101403700125 4:38.94
7 Kubiniec Mikołaj KU AZS UMCS Lublin 103103700128 4:44.26
8 Szychiewicz Ernest MTP Lublinianka 101103700179 4:52.28
9 Stempurski Igor KS OLIMPIA Lublin 101403700153 4:55.30

10 Markelyuk Tymofii Szkoła Sportowa Warasz 5:10.00
11 Szczekala Oliwier KS OLIMPIA Lublin 5:17.22
12 Hodunok Ruslan Szkoła Sportowa Warasz 5:29.50
13 Jakóbczyk Jakub KS OLIMPIA Lublin 101403700093 5:29.91
14 Kononchuk Dmytro Szkoła Sportowa Warasz 5:30.00
15 Sharabar Oleksandr Szkoła Sportowa Warasz 5:40.16
16 Hnedko Dmytro Szkoła Sportowa Warasz 5:47.30
17 Markhaichuk Ivan Szkoła Sportowa Warasz 5:50.00
18 Motko Vasyl Szkoła Sportowa Warasz 6:00.00
19 Kulbieda Jakub MTP Lublinianka 101103700170 6:02.34
20 Salasa Daniel UKP Bychawa 104003700007 6:11.36
21 Jędruch Bartłomiej KS OLIMPIA Lublin 101403700167 6:44.35
22 Serewiś Bartosz KS Neptun Sokołów Podlaski 102514700042 NT
23 Batko Patryk UKP Bychawa 104003700013 NT
24 Kożuch Kazimierz KS OLIMPIA Lublin 101403700147 NT
25 Serga Andrzej KS OLIMPIA Lublin 101403700172 NT

Konkurencja 26 Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 11 lat
21-09-2019 - 15:04 Lista zgłoszeń

1 Olimpia Lublin KS OLIMPIA Lublin 2:32.37
2 MTP Lublinianka MTP Lublinianka 2:42.00
3 Skarpa Lublin UKS Skarpa Lublin 2:48.00

Konkurencja 27 Chłopców, 4 x 50m zmienny 11 lat
21-09-2019 - 15:08 Lista zgłoszeń

1 Skarpa Lublin UKS Skarpa Lublin 2:40.44
2 MTP Lublinianka MTP Lublinianka 2:50.94
3 Olimpia Lublin KS OLIMPIA Lublin NT
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka - runda IV
Lublin, 21 wrzesnia 2019r

Konkurencja 28 Mieszane, 4 x 100m zmienny 12 - 13 lat
21-09-2019 - 15:18 Lista zgłoszeń

1 MTP Lublinianka 1 MTP Lublinianka 4:57.48
2 MTP Lublinianka 2 MTP Lublinianka 5:40.99
3 Olimpia Lublin 1 KS OLIMPIA Lublin NT
4 Olimpia Lublin 2 KS OLIMPIA Lublin NT
5 MTP Lublinianka 3 MTP Lublinianka NT
6 UKP Bychawa 1 UKP Bychawa NT
7 UKP Bychawa 2 UKP Bychawa NT

Konkurencja 29 Mieszane, 4 x 100m zmienny 14 lat i starsi
21-09-2019 - 15:25 Lista zgłoszeń

1 Olimpia Lublin 1 KS OLIMPIA Lublin 4:21.00
2 Olimpia Lublin 2 KS OLIMPIA Lublin 4:25.00
3 Olimpia Lublin 3 KS OLIMPIA Lublin 4:40.00
4 MTP Lublinianka MTP Lublinianka 5:02.18
5 Olimpia Lublin 4 KS OLIMPIA Lublin NT
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